
 1 / 2

公 示
项目编号：CGXM23199924010002

项目名称：交通银行股份有限公司黑龙江省分行 2024 年省分行本部沃德客户生日积

分回馈活动（坚果礼盒）

项目规模：交通银行股份有限公司黑龙江省分行 2024 年省分行本部沃德客户生日积

分回馈活动（坚果礼盒）

项目地点：招标人指定地点。

招标方式：公开招标

开标时间：2024年 02月 27日 09时 00分

公示起止日期：2024年 02月 27日至 2024年 02月 29日

评标委员会经评审后，推荐投标人综合得分由高到低排序前三名为中标候选人。

第一名：黑龙江文风科技有限公司

第二名：黑龙江省飞彩科技有限公司

第三名：哈尔滨佳晨兴禹商贸有限公司

招标人依法确定综合得分排名第一至第二的中标候选人为预中标人。

第一名

预中标人为：黑龙江文风科技有限公司

预中标价格：129.20元/份（不含税），146.00元/份（含税）。

税率：13%

质量标准：合格。

合同履行期限：合同签订生效之日-2024年 12月 31日。

第二名

预中标人为：黑龙江省飞彩科技有限公司

预中标价格：130.97元/份（不含税），148.00元/份（含税）。

税率：13%

质量标准：合格。

合同履行期限：自双方合同签订并生效之日起至 2024年 12月 31日。

以上结果公示三天。公示期间投标人或相关利害关系人如有异议，请以书面方式并加

盖异议人公章、法人或授权委托人签字后（由委托人签字的，还应提供法人授权委托

书及本人有效身份证件）向招标人提出。如无异议，预中标人即为中标人。



 2 / 2

招 标 人：交通银行股份有限公司黑龙江省分行

地    址：哈尔滨市道里区友谊路 428号

联 系 人：孙先生

电 话：0451-84628723

招标代理机构：忱义工程项目管理有限公司

地    址：黑龙江省哈尔滨市群力新区丽江路 3936号银泰城 F座写字楼 27层

联 系 人：毕女士

电 话：18904510899

日 期：2024年 02月 27日


		www.bjca.org.cn
	2024-02-27T16:27:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-27T16:28:04+0800
	BJ
	ePolicy




